



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0944/2018	 1102
PROVEEDOR:	MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

PERSONA QUE RECIBE	
NOMBRE:	LIC. EDGAR DAVID CAAMAL DZULU FECHA DE RECEPCIÓN: 20/11/18
CARGO:	DIRECTOR DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DE LA SAIG.

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0620-BLOCK TAMAÑO CARTA DE CUADROS GRANDES CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	2	\$15.70	\$31.40
0621-BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	2	\$15.70	\$31.40
0630-CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	2	\$72.80	\$145.60
0639-CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	6	\$12.50	\$75.00
0641-CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	9	\$12.50	\$112.50
0662-CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	2	\$20.30	\$40.60
0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$7.30	\$73.00
0714-FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$89.20	\$178.40
0735-LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	4	\$4.30	\$17.20
0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
0890-CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0	PIEZA	5	\$54.90	\$274.50
0895-LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	2	\$37.10	\$74.20



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0944/2018	FECHA DE COMPRA:	14 DE NOVIEMBRE DE 2018
PROVEEDOR:	MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO		
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
			 1102

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0927-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	3	\$29.70	\$89.10
0928-NOTAS ADHESIVAS JANEL MEMO TIP MINI CUBO 2X2 NEON C/400	PIEZA	10	\$14.20	\$142.00
1075-BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	5	\$30.60	\$153.00
1129-ORGANIZADOR MAE GIRATORIO DE ESCRITORIO C/ACCESORIOS	PIEZA	2	\$311.72	\$623.44
Total de artículos	71		SUBTOTAL	\$2,094.34
			% IVA	\$335.09
			TOTAL	\$2,429.43

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.



ENTREGA POR EL PROVEEDOR	RECIBE POR EL ESTADO
 MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO	P.A. LIC. EDGAR DAVID CAAMAL DZULU DIRECTOR DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN DE LA SAIG.

Cadena original: [1102|14712018|2111|OC-0944|3237|24294344|14112018|71|17]
 Cadena encriptada: lomDh7MEsjpTRq6jUoAAqJew0ubujFFF/MihNutZ77UwfTTOpPHmkYNCgHp6VKJ